Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                    O Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a
ordem de classificação final dos candidatos aprovados no processo seletivo simplificado para o Programa
de Estágio Remunerado do Município de Anaurilândia-MS, torna público que o candidatos(as) abaixo
relacionado, ficam convocados nos seguintes termos:

                   Nas datas de 01, 02 e 03 de Março de 2021, das 08:00h às 13:00h (horário de Brasília), os
candidatos deveram comparecer na Sede da Secretaria Assistência Social, localizada na Rua Floriano
Peixoto n° 855, munido dos seguintes documentos:

I. Atestado/Declaração de matrícula junto à Instituição de Ensino;
II. Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil ou Bradesco)
III. Prova de quitações com obrigação militares, para candidatos do sexo masculino e

maiores de 18 (dezoito) anos;
IV. Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado).

                              ENSINO SUPERIOR

           Convocados Ensino Superior - Pedagogia / Sede Município

Class Candidato Pontuação

01° Amanda Conceição Souza Costa 8,525

02° Elaine Natalia Alves Garcia 8,271

03° Vanessa Maria dos Santos  8,125

          Convocados Demais Cursos / Sede Município

Class Candidato Curso Pontuação

01º Vivian Carolina Batista Ribeiro Administração 9,850

02º Maraiza Lima da Silva Administração 9,716

03º Aline Honorato do Nascimento Fisioterapia 9,240

04º  Kelly Fernanda do Nascimento Castro Serviço Social 9,216

05º Samira Loise Fonseca e Silva  Enfermagem 8,625

06º Jamile de Oliveira Beraldo Ciências Contábeis 8,625

07º Andeson Carlos da Silva  História 8,400

08º Daniele Siqueira Novaes Enfermagem 8,166

09º Natália dos Santos Santana Souza  Ciências Biológicas  7,955

10º Willian Alves da Silva Administração 7,925

11º Sheltton Cristyan Monteiro Kaiber Morais  Ciências Contábeis 7,791

12º Luiz Carlos da Conceição Dias  Matématica 7,620

mailto:ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

          Convocados Cursos Técnicos / Sede Município

Class Candidato Curso Pontuação

01º Higor Fernnades dos Santos Técnico em
Agropecuária

8,633

02º Thaís Abrantes Silva Vieira Técnico de
Enfermagem

7,916

03º Vanderléia Galli Cunbilla Técnico de
Enfermagem

7,909

04º Ketlym Karolline Galli Silva Técnico de
Enfermagem

7,609

          Convocados do Ensino Médio / Sede Município

Class Candidato Série Pontuação

01º Larissa Nogueira Mendonça 3º Ano 9,000

02º Caio Rodrigues Gonçalves Santos 2º Ano 9,000

03º Eduarda Paulino Gomes da Silva 2º Ano 8,916

04º Enzo Gabriel Niva Esteves 2º Ano 8,875

05º Ana Laura dos Santos Goes 2º Ano 8,833

06º Nataly Santos de Oliveira 3º Ano 8,791

07º Evandro Ravaze Siqueira 2º Ano  8,750

08 Marcela Silva de Jesus 1º Ano 8,750

09º Gabriel Santana Loureiro Gomes 2º Ano 8,700

10º Letícia Ribeiro Araújo    3º Ano 8,666

11º Daniele da Silva Pires 2º Ano 8,666

12º Leidiane Nascimento da Silva 2º Ano 8,625

13º Débora da Silva Pires  2º Ano 8,625

14º Luana Soares Santos 3º Ano 8,500

15º Brayane de Jesus Brito 3º Ano 8,500

16º Lucas Ezequiel Gonçalves 3º Ano 8,458

17º Thafnes Odete Souza Leão 3º Ano 8,333

18º Talita Santos de Jesus  3º Ano  8,291

19º Alyson Kaike Oliveira Ferreira 1º Ano 8,187

                   DISTRITO DE VILA QUEBRACHO

           Convocado Ensino Superior - Pedagogia / Vila Quebracho

Class Candidato Curso Pontuação

1º Viviane Ancelmo da Silva Pedagogia 6,900

mailto:ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

          Convocados Ensino Superior  / Vila Quebracho

Class Candidato Curso Pontuação

01º Ana Paula Maria de Oliveira  Educação Física 9,862

02º Caroline Cesznek Nicolau M. Lemes  Farmácia  7,192

          Convocados Ensino Médio / Vila Quebracho

Class Candidato Série Pontuação

01º Tamiris Aparecida Viana da Silva 2º Ano 8,307

02º Rafaela Cristina Mendes do
Nascimento

3º Ano 8,230

Anaurilândia., 26 de fevereiro de 2021.

                              EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:ciee@anaurilandia.ms.gov.br